
Әлжаппар Әбішевтің туғанына 100 жыл толуын дайындау және өткізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 26 қыркүйектегі N 846 Қаулысы
      "Мерейтойлар мен атаулы күндерді мерекелеу туралы" Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 1999 жылғы 28 қыркүйектегі N 1465  сәйкес Қазақстан қаулысына
Республикасының Үкімет і   ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :  
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстанның халық жазушысы, көрнекті драматург 
Әлжаппар Әбішевтің туғанына 100 жыл толуын дайындау және өткізу жөніндегі 
і с - ш а р а л а р  ж о с п а р ы  б е к і т і л с і н .  
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң       
2 0 0 7  ж ы л ғ ы  2 6  қ ы р к ү й е к т е г і  
N  8 4 6  қ а у л ы с ы м е н    
бекітілген     

  Әлжаппар Әбішевтің туғанына 100 жыл толуын дайындау және өткізу 
жөніндегі іс-шаралар жоспары

Р/с  
N

Іс-шаралар атауы
Ж а у а п т ы  
о р ы н д а у -  
шылар

О р ы н -  
далу мер- 
зімі

Қаржыла-  
ндыру көздері

Болжам- 
д ы  ш ы -  
ғ ы с т а р  
( м ы ң  
теңге)

1 2 3 4 5 6

1.
Әлжаппар Әбішевтің 
таңдамалы шығарма- 
лар жинағын шығару

Қазақстан 
Республи- 
касы Мәде- 
ниет және ақпарат 
министр-  
лігі

2 0 0 7  
ж ы л  
ішінде

017 "Әлеу- 
м е т т і к  
м а ң ы з д ы  
әдебиет"  
республи- 
л ы қ  б ю д -  
ж е т т і к  
бағдарла- 
масы

1500,0

Әлжаппар Әбішевтің 
туғанына 100 жыл 

Қазақстан 
Республи- 
касы Мәде- 

011 "Әлеу- 
м е т т і к  
м а ң ы з д ы  
мәдени іс- 
ш а р а л а р  
ө т к і з у "  

3 0 0 0 , 0  
 
 
 
 
 



2. толуына арналған 
мерейтой

ниет және ақпарат 
министр-  
лігі
  А л м а т ы  
қаласының 
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л  
ішінде

республи- 
калық бю- 
д ж е т т і к  
бағдарла- 
м а с ы ,  
Жергілікті бюджет

 
 
 
 
                  
1815,0

3.

Облыстық тарихи- 
өлкетану мұражайы- 
нда Әлжаппар Әбі-  
шевт ің  туғанына  
100  жыл  толуына  
арналған экспози- 
циялар құру

Қарағанды 
облысының 
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л  
ішінде

Жергілікті 
бюджет 200,0

4.

Әлжаппар Әбішевтің 
пьесасы бойынша 
С . С е й ф у л л и н  
атындағы облыстық 
драма  театрында  
спектакль қою

Қарағанды 
облысының 
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л  
ішінде

Жергілікті 
бюджет

782,0

5. Жиыны:

Республи- 
к а л ы қ  
б ю д ж е т  
Жергілік-  
ті бюджет

4 5 0 0 , 0  
 
 
    2797,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


